
publicado em 30 de abril de 2014 

 1

PORTARIA Nº 10.201/2014 

 
TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO 

DAS PESSOAS INDICADAS. 

O Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município e; 

Considerando, que houve a convocação para contratação de pessoal 

aprovado em Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 01/2013, para a função de 

Agente Comunitário de Saúde da Unidade de Saúde do Bairro Enéas Ferreira de 

Aguiar, de forma equivocada, através da Portaria nº 10.196 de 24.04.2014 e; 

Considerando, a possibilidade de a Administração rever seus próprios atos. 

RESOLVE 

Art. 1º - Torna sem efeito a convocação das pessoas abaixo relacionadas: 

Ord Candidato Função/Localidade Class. 

1 LUIZA GONCALVES VARGAS ACS - Unid.Saúde Bairro Enéas F. de Aguiar 1 

2 REVALINA APARECIDA DA SILVA ACS - Unid.Saúde Bairro Enéas F. de Aguiar 2 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Patrocínio-MG, 30 de abril de 2014. 

Lucas Campos de Siqueira 

Prefeito Municipal 


